

## 収支報告 ～2016年10月度～

科目	収入	支出	残高	備考
前月繰越し	3,649,305			
ご寄付	619,410		619,410	
ホスピス支援金	27,000		646,410	
譲渡費用(ワクチン代)	5,000		651,410	
募金箱	11,869		663,279	
受取利息	3		663,282	
譲渡会新聞告知料、啓蒙活動費		18,200	645,082	
交通費		59,135	585,947	
医療費		139,400	446,547	
通信費		35,518	411,029	
光熱費・家賃		88,788	322,241	
支払い手数料		2,808	319,433	
犬猫日用品		43,926	275,507	
雑費(事務用品・工具等)		50,556	224,951	
維持費・備品費・衛生管理費		5,000	219,951	
ボラスタッフ給与		150,000	69,951	2名分
	<b>収入合計</b>	<b>支出合計</b>	<b>残高合計</b>	
	4,312,587	593,331	3,719,256	

温かいご寄付をありがとうございました。

月	日	お名前	寄付金
10	2	T.Y様	10,000
	3	Y.K様	3,000
		K.K様	1,000
		S.N様	2,000
		K.Y様	3,000
		H.M様	10,000
		A.E様	100,000
	4	(株)A産業様	11,000
		K.H様	3,000
		S.M様	3,000
	5	K.H様	20,000
		S.M様	3,000
		S.S様	10,000
	6	T様	10,000
		K.M様	500
		S.Y様	1,000
		K.Y様	10,000
	7	T.N様	3,000
		Y.K様	1,000
	10	O様	3,000
	11	K.N様	10,000
		I.Y様	2,000

		N.Y様	10,000
		K.Y様	7,000
		O.K様	30,000
		N.K様	10,000
	12	S.M様	10,000
	13	こたろう会様	50,000
		I.Y様	50,000
		T.M様	10,000
	14	N.Y様	3,000
		Y.T様	2,000
		S.S様	5,000
	15	T.M様	5,000
		M様	2,000
	17	A.T様	5,000
		N.Y様	5,000
		N.T様	10,000
	18	M.Y様	3,000
		S.T様	20,000
	19	S.T様	5,000
	21	M.Y様	3,000
		N.A様	10,000
	24	W.Y様	1,000
	25	K.K様	5,000
		T様	10,000
	26	M.Y様	1,000
	27	M.M様	2,000
	28	M.M様	3,000
		M.H様	10,000
	30	I.Y様	10,000
		T.A様	10,000
		S様	50,000
		S様	10,000
	31	K.D様	32,910

～ホスピスへのご寄付～

月	日	お名前	寄付金
10	1	T.M様	7,000
	12	T.Y様	10,000
	31	I.U様	10,000

～募金箱～

月	日	お名前	寄付金
10	21	宮崎大島食堂様	11,869

～譲渡の際に頂いた手数料(ワクチン代)～

月	日	お名前	寄付金
10	10	すまいるワクチン	5,000

